
25/01/2024, 15:37 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2024-uasg-158122-539532179 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/01/2024 | Edição: 18 | Seção: 3 | Página: 28

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 158122

Nº Processo: 23208.003614/2023-17.

Dispensa Nº 90137/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 21.115.183/0001-60 - EXPRESSO TRANSLIDER LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de fretamento rodoviário municipal, intermunicipal e

interestadual visando atendimento das visitas técnicas e atividades acadêmicas do ifmg - campus

avançado conselheiro lafaiete.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: III - Alinea: B. Vigência: 25/01/2024 a

24/01/2025. Valor Total: R$ 26.072,50. Data de Assinatura: 23/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 24/01/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


